Xtreme Triathlon Brusperk (Mezinarodni pohar v triatlonu 2013, Moravskoslezsky kraj) - Celkové, 15.06.2013

# Jméno Zemé Kiub Cas Plavani Depo + kolo Depo + béh
1 Matera Tomas (1989) CZE Triatlon Team Opava 01:32:02,00 00:10:48,00(4) 01:05:33,00(2) 00:15:41,00(4)
2 Vrba Ivo (1980) CZE ROCKTECHNIK TRIATLON 01:35:23,00 00:12:05,00(6) 01:07:09,00(3) 00:16:09,00(8)
3 Malefidk Filip (1990) CZE VSK VUT BRNO 01:37:19,00 00:09:31,00(1) 01:10:33,00(9) 00:17:15,00(14)
4 Opichal Tomas (1970) CZE Triatlon Team Opava 01:38:38,00 00:13:01,00(21) 01:08:48,00(6) 00:16:49,00(11)
5 Smoleri Jarostaw (1978) 1o R— 01:39:11,00 00:15:41,00(46) 01:07:54,00(4) 00:15:36,00(3)
6 Botek Jakub (1987) CZE Triatlon Team Opava z. s. 01:39:24,00 00:13:14,00(23) 01:08:36,00(5) 00:17:34,00(16)
7 Pokorny Radim (1971) CZE VZS Ostrava 01:39:46,00 00:11:17,00(5) 01:12:26,00(13) 00:16:03,00(6)
8 Velitka Ales (1973) CZE Sportovni klub JulboWay o.s. 01:40:11,00 00:12:16,00(7) 01:12:27,00(14) 00:15:28,00(1)
9 Havranek Mat&;j (1983) CZE JSB Match Diabolo 01:40:28,00 00:13:19,00(25) 01:10:19,00(8) 00:16:50,00(12)
10 Najvert Stanislav (1972) CZE 01:40:55,00 00:14:25,00(34) 01:10:04,00(7) 00:16:26,00(9)
11 Damek Milan (1992) CZE Brudperk 01:41:28,00 00:18:28,00(83) 01:05:05,00(1) 00:17:55,00(19)
12 Kraj€ovic Jan (1986) SVK TRIAX TRIKLUB FTVS Bratislava 01:41:44,00 00:12:24,00(9) 01:12:20,00(12) 00:17:00,00(13)
13 Kocian Daniel (1987) CZE 01:43:36,00 00:14:09,00(30) 01:10:36,00(10) 00:18:51,00(29)
14 Krhut Jan (1995) CZE Triatlon klub Ostrava 01:43:51,00 00:12:58,00(20) 01:13:25,00(15) 00:17:28,00(15)
15 Navafik Martin (1982) CZE Sportovni klub JulboWay o.s. 01:44:35,00 00:12:47,00(16) 01:16:14,00(25) 00:15:34,00(2)
16 B&hm Viktor (1994) CZE MRX jump S 01:44:57,00 00:17:34,00(75) 01:10:52,00(11) 00:16:31,00(10)
17 Chylek Patrik (1973) CZE CK Fren3tat 01:45:17,00 00:13:50,00(28) 01:13:44,00(16) 00:17:43,00(17)
18 Kostrzewski Krzysztof (1980) POL CKS SKI Jilemnice 01:45:33,00 00:12:39,00(13) 01:14:40,00(19) 00:18:14,00(24)
19 Zeman Marek (1987) CZE SK Jii Team Ostrava 01:45:55,00 00:12:54,00(19) 01:17:18,00(28) 00:15:43,00(5)
20 Gruchala Vojtéch (1983) CZE Triatlon klub Ostrava 01:46:47,00 00:14:35,00(36) 01:16:06,00(23) 00:16:06,00(7)
21 Kelbl Ondiej (1988) CZE Krokodyl Brno 01:46:54,00 00:09:37,00(2) 01:18:47,00(30) 00:18:30,00(26)
22 Materova Lucie (1993) CZE TRIATLON Team Opava 01:47:16,00 00:12:35,00(11) 01:14:35,00(18) 00:20:06,00(40)
23 Malatek Tomas (1982) CZE Novatop Lapierre 01:48:11,00 00:13:10,00(22) 01:15:39,00(21) 00:19:22,00(34)
24 Ligocki Michat (1978) POL Gomola Trans Airco 01:48:32,00 00:16:24,00(54) 01:14:10,00(17) 00:17:58,00(20)
25 Hurnik Pavel (1965) CZE Triatlon klub Ostrava 01:48:58,00 00:13:39,00(27) 01:16:34,00(26) 00:18:45,00(28)
26 Ligocki Tomasz (1969) POL Gomola Trans Airco 01:49:04,00 00:12:31,00(10) 01:17:35,00(29) 00:18:58,00(30)
27 Gruchalova Lucie (1984) CZE LowellPro Safrata Bohumin 01:52:05,00 00:16:13,00(50) 01:16:12,00(24) 00:19:40,00(38)
28 KoFistka Tomas (1972) CZE Fialové kobry 01:52:12,00 00:14:02,00(29) 01:16:59,00(27) 00:21:11,00(53)
29 Kraski Stanislaw (1974) POL FORMA Wodzislaw Sl. 01:52:17,00 00:14:22,00(33) 01:19:57,00(35) 00:17:58,00(21)
30 Romaniski Piotr (1980) POL TSR TEAM 01:54:00,00 00:14:40,00(37) 01:15:30,00(20) 00:23:50,00(69)
31 Lalik Michal (1973) CZE Novatop Lapierre 01:54:25,00 00:12:38,00(12) 01:21:13,00(39) 00:20:34,00(45)
32 Stoszek Jan (1976) CZE VZS Ostrava 01:54:29,00 00:12:53,00(18) 01:23:13,00(50) 00:18:23,00(25)
33 Macha Tomas (1994) CZE BartoSovice 01:54:37,00 00:14:50,00(39) 01:21:36,00(41) 00:18:11,00(23)
34 Hegediis Robert (1979) CZE 01:54:49,00 00:16:06,00(49) 01:19:37,00(33) 00:19:06,00(31)
35 Vesely Antonin (1976) CZE Autocont CZ 01:55:20,00 00:16:40,00(58) 01:20:53,00(37) 00:17:47,00(18)
36 Kocian Jan (1977) CZE 01:55:28,00 00:16:52,00(62) 01:19:25,00(31) 00:19:11,00(32)
37 Harabis Zbyné&k (1965) CZE TITAN TRILIFE 01:55:53,00 00:13:37,00(26) 01:24:18,00(55) 00:17:58,00(22)
)

38 Némegek Martin (1973) CZE 01:56:15,00 00:15:22,00(43) 01:22:09,00(45 00:18:44,00(27)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Hél Jan (1986)

Kotas Pavel (1955)
Néméik Jifi (1975)
Grabowski Piotr (1982)
Kentzer Aleksander (1979)
Kolebac Pavel (1979)
Havréanek Jakub (1984)
Holanik Martin (1976)
Hruby Daniel (1983)
Malcik Petr (1979)

Zarlok Zdenék (1958)
Chochola Vaclav (1993)
Munk Rudolf (1979)
Skopal Rostislav (1976)
Bursa Filip (1982)

Fiala David (1970)

Vorel Tomas (1974)
Zavodny Jiri (1973)

Tycar Roman (1975)

Smid Martin (1971)
Schlosserova Daniela (1975)
Jirsa Milos (1973)
Jeziorski Piotr (1978)
Koudelka David (1973)
Czerny Vlastimil (1980)
Wilczewski Tomasz (1974)
Varady Jan (1979)

Ogon Adam (1982)

Vitek Tomas (1979)
Hegedusova Katerina (1979)
Michal¢ak Ondrej (1980)
Stanék Jan (1975)

Galiova Tereza (1986)
Bocek Tibor (1984)
Varikova Michala (1990)
Slachta Jakub (1998)
Sevcik Daniel (1979)
Némcova Michaela (1985)
Sedmidubsky Petr (1964)
Sosnova Martina (1989)
Hanzlova Svatava (1966)
Kozina Jan (1979)

Sebesta Petr (1966)

CZE
CZE
CZE
POL
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

PSV Braunschweig
TKKF Triathlon DG
JSB Match Diabolo
JSB Match Diabolo

VZS Ostrava
VZS Ostrava

Sportovni klub JIRi TEAM OSTRAVA

Ostrava
VZS Ostrava
Nora Pure Sports NO

Eleven Mercedes-Benz Mitas Team

SK Jifi Team Ostrava

Fialové kobry

www.ecolve.cz

VSK Vsetin
HKNMPSM
www.levnebrusle.cz
VZS Ostrava
Bohumin

TSR TEAM

JSB Match Diabolo

Zabe#

775

Tatrun

JSB Match Diabolo
Triatlon Team Opava

energy team

Brusperk

Mike Bike

Stara Ves nad Ondrejnici

AUSYS IT

01:57:09,00
01:57:37,00
01:57:52,00
01:58:15,00
01:58:17,00
01:58:26,00
01:58:26,00
01:58:45,00
01:59:28,00
02:00:03,00
02:00:18,00
02:01:07,00
02:01:14,00
02:01:34,00
02:02:25,00
02:02:33,00
02:02:40,00
02:03:11,00
02:03:59,00
02:04:07,00
02:04:20,00
02:05:19,00
02:05:36,00
02:05:39,00
02:08:17,00
02:10:29,00
02:11:21,00
02:12:39,00
02:13:00,00
02:14:58,00
02:15:00,00
02:15:28,00
02:15:39,00
02:18:59,00
02:19:05,00
02:19:11,00
02:19:22,00
02:20:10,00
02:20:26,00
02:20:38,00
02:21:06,00
02:22:53,00
02:23:27,00

00:15:37,00(45)
00:14:12,00(31)
00:14:12,00(32)
00:15:43,00(47)
00:10:25,00(3)
00:15:07,00(42)
00:16:38,00(57)
00:15:02,00(40)
00:17:03,00(65)
00:12:49,00(17)
00:18:38,00(84)
00:17:09,00(67)
00:21:07,00(93)
00:16:48,00(60)
00:16:25,00(55)
00:16:56,00(63)
00:16:45,00(59)
00:14:47,00(38)
00:15:35,00(44)
00:22:15,00(96)
00:17:31,00(73)
00:17:00,00(64)
00:16:15,00(51)
00:12:41,00(15)
00:17:39,00(76)
00:20:12,00(91)
00:16:49,00(61)
00:16:26,00(56)
00:16:05,00(48)
00:13:14,00(24)
00:17:43,00(77)
00:12:19,00(8)
00:17:26,00(71)
00:18:43,00(86)
00:16:18,00(53)
00:21:21,00(94)
00:17:49,00(78)
00:20:03,00(90)
00:22:34,00(97)
00:19:28,00(87)
00:16:15,00(52)
00:18:22,00(82)
00:18:15,00(81)

01:20:57,00(38)
01:22:35,00(48)
01:19:46,00(34)
01:22:09,00(46)
01:23:57,00(53)
01:21:37,00(42)
01:19:27,00(32)
01:21:25,00(40)
01:23:00,00(49)
01:26:54,00(62)
01:22:23,00(47)
01:23:38,00(52)
01:20:02,00(36)
01:23:58,00(54)
01:22:07,00(44)
01:24:18,00(56)
01:24:59,00(58)
01:23:35,00(51)
01:24:34,00(57)
01:21:40,00(43)
01:25:43,00(59)
01:26:15,00(60)
01:27:47,00(63)
01:32:00,00(68)
01:26:25,00(61)
01:30:52,00(64)
01:33:29,00(70)
01:31:40,00(67)
01:34:49,00(72)
01:40:05,00(81)
01:31:29,00(66)
01:39:09,00(79)
01:36:06,00(73)
01:33:43,00(71)
01:40:31,00(83)
01:31:14,00(65)
01:37:52,00(77)
01:37:03,00(76)
01:36:13,00(74)
01:36:58,00(75)
01:42:48,00(85)
01:40:02,00(80)
01:37:59,00(78)

00:20:35,00(46)
00:20:50,00(48)
00:23:54,00(72)
00:20:23,00(44)
00:23:55,00(73)
00:21:42,00(58)
00:22:21,00(65)
00:22:18,00(64)
00:19:25,00(35)
00:20:20,00(42)
00:19:17,00(33)
00:20:20,00(43)
00:20:05,00(39)
00:20:48,00(47)
00:23:53,00(71)
00:21:19,00(54)
00:20:56,00(49)
00:24:49,00(83)
00:23:50,00(70)
00:20:12,00(41)
00:21:06,00(52)
00:22:04,00(60)
00:21:34,00(55)
00:20:58,00(50)
00:24:13,00(77)
00:19:25,00(36)
00:21:03,00(51)
00:24:33,00(80)
00:22:06,00(61)
00:21:39,00(56)
00:25:48,00(84)
00:24:00,00(74)
00:22:07,00(62)
00:26:33,00(87)
00:22:16,00(63)
00:26:36,00(89)
00:23:41,00(68)
00:23:04,00(67)
00:21:39,00(57)
00:24:12,00(76)
00:22:03,00(59)
00:24:29,00(79)
00:27:13,00(90)



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
DNF
DNF
DNF
DNF

Karlova Eva (1985)
Chelminiak Artur (1976)
Kaberle Radim (1976)
Stratil Marek (1977)
Materova Hana (1963)
Rechtenberg Karel (1947)
Novacek Michal (1970)
Cernikova Ivana (1979)
horvatova Markéta (1984)
Fajtl Zbynék (1994)

Filak Ladislav (1972)
Marak Vladimir (1962)
kasprzyk Michalina (1977)
Holenda Kamil (1978)
Pékny Miroslav (1979)
Linhart Radek (1978)
Kristianova Jana (1980)
Skorepova Eva (1988)
Pazicky Petr (1985)
fezacova sylva (1963)

Stehlik Petr (1989)

Generovano dne 26.02.2026 08:12

CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Gomola Trans Airco

Ostrava

Sportovni klub JIRi TEAM OSTRAVA

PJR Frenstat p. R.

Ostrava

Jinx team

Gomola Trans Airco

Ostrava

Atletika Tabor

EKOL TEAM

02:23:33,00
02:25:15,00
02:29:17,00
02:29:40,00
02:30:43,00
02:32:30,00
02:33:37,00
02:34:09,00
02:35:59,00
02:36:46,00
02:37:42,00
02:39:54,00
02:40:51,00
02:47:39,00
02:49:02,00
02:52:09,00
02:56:43,00

00:17:11,00(68)
00:17:06,00(66)
00:19:32,00(88)
00:21:42,00(95)
00:17:33,00(74)
00:24:31,00(99)
00:17:14,00(69)
00:17:57,00(80)
00:12:40,00(14)
00:17:22,00(70)
00:20:23,00(92)
00:25:05,00(100)
00:19:59,00(89)
00:17:30,00(72)
00:32:53,00(102)
00:17:50,00(79)
00:23:03,00(98)
00:13:06,00()
00:15:26,00()
00:17:56,00()
00:11:55,00()

01:41:44,00(84)
01:45:44,00(93)
01:43:10,00(87)
01:40:08,00(82)
01:43:11,00(88)
01:43:14,00(89)
01:47:15,00(94)
01:44:44,00(92)
01:55:09,00(99)
01:50:30,00(95)
01:51:03,00(97)
01:50:45,00(96)
01:53:24,00(98)
01:57:02,00(100)
01:43:03,00(86)
02:01:20,00(101)
02:04:47,00(102)
01:46:23,00()

00:24:38,00!
00:22:25,00
00:26:35,00!
00:27:50,00
00:29:59,00!
00:24:45,00
00:29:08,00!
00:31:28,00
00:28:10,00!
00:28:54,00
00:26:16,00(85)
00:24:04,00(75)
00:27:28,00(91)
00:33:07,00(102)
00:33:06,00(101)
00:32:59,00(100)
00:28:53,00(95)

81)
66)
88)
92)
98)
82)
97)
99)
93)
96)



