

Xtreme Triathlon Brušperk (Mezinárodní pohár v triatlonu 2013, Moravskoslezský kraj) - Celkově, 15.06.2013



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Depo + kolo	Depo + běh
1	Matera Tomáš (1989)	CZE	Triatlon Team Opava	01:32:02,00	00:10:48,00(4)	01:05:33,00(2)	00:15:41,00(4)
2	Vrba Ivo (1980)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	01:35:23,00	00:12:05,00(6)	01:07:09,00(3)	00:16:09,00(8)
3	Maleňák Filip (1990)	CZE	VSK VUT BRNO	01:37:19,00	00:09:31,00(1)	01:10:33,00(9)	00:17:15,00(14)
4	Opíchal Tomáš (1970)	CZE	Triatlon Team Opava	01:38:38,00	00:13:01,00(21)	01:08:48,00(6)	00:16:49,00(11)
5	Smoleń Jarosław (1978)	POL	----	01:39:11,00	00:15:41,00(46)	01:07:54,00(4)	00:15:36,00(3)
6	Boček Jakub (1987)	CZE	Triatlon Team Opava z. s.	01:39:24,00	00:13:14,00(23)	01:08:36,00(5)	00:17:34,00(16)
7	Pokorný Radim (1971)	CZE	VZS Ostrava	01:39:46,00	00:11:17,00(5)	01:12:26,00(13)	00:16:03,00(6)
8	Velička Aleš (1973)	CZE	Sportovní klub JulboWay o.s.	01:40:11,00	00:12:16,00(7)	01:12:27,00(14)	00:15:28,00(1)
9	Havránek Matěj (1983)	CZE	JSB Match Diabolo	01:40:28,00	00:13:19,00(25)	01:10:19,00(8)	00:16:50,00(12)
10	Najvert Stanislav (1972)	CZE		01:40:55,00	00:14:25,00(34)	01:10:04,00(7)	00:16:26,00(9)
11	Damek Milan (1992)	CZE	Brušperk	01:41:28,00	00:18:28,00(83)	01:05:05,00(1)	00:17:55,00(19)
12	Krajčovič Ján (1986)	SVK	TRIAX TRIKLUB FTVS Bratislava	01:41:44,00	00:12:24,00(9)	01:12:20,00(12)	00:17:00,00(13)
13	Kocián Daniel (1987)	CZE		01:43:36,00	00:14:09,00(30)	01:10:36,00(10)	00:18:51,00(29)
14	Krhut Jan (1995)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:43:51,00	00:12:58,00(20)	01:13:25,00(15)	00:17:28,00(15)
15	Navařík Martin (1982)	CZE	Sportovní klub JulboWay o.s.	01:44:35,00	00:12:47,00(16)	01:16:14,00(25)	00:15:34,00(2)
16	Böhm Viktor (1994)	CZE	MRX jump S	01:44:57,00	00:17:34,00(75)	01:10:52,00(11)	00:16:31,00(10)
17	Chýlek Patrik (1973)	CZE	CK Frenštát	01:45:17,00	00:13:50,00(28)	01:13:44,00(16)	00:17:43,00(17)
18	Kostrzewski Krzysztof (1980)	POL	ČKS SKI Jilemnice	01:45:33,00	00:12:39,00(13)	01:14:40,00(19)	00:18:14,00(24)
19	Zeman Marek (1987)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	01:45:55,00	00:12:54,00(19)	01:17:18,00(28)	00:15:43,00(5)
20	Gruchala Vojtěch (1983)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:46:47,00	00:14:35,00(36)	01:16:06,00(23)	00:16:06,00(7)
21	Kelbl Ondřej (1988)	CZE	Krokodýl Brno	01:46:54,00	00:09:37,00(2)	01:18:47,00(30)	00:18:30,00(26)
22	Materová Lucie (1993)	CZE	TRIATLON Team Opava	01:47:16,00	00:12:35,00(11)	01:14:35,00(18)	00:20:06,00(40)
23	Malátek Tomáš (1982)	CZE	Novatop Lapierre	01:48:11,00	00:13:10,00(22)	01:15:39,00(21)	00:19:22,00(34)
24	Ligocki Michał (1978)	POL	Gomola Trans Airco	01:48:32,00	00:16:24,00(54)	01:14:10,00(17)	00:17:58,00(20)
25	Hurník Pavel (1965)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:48:58,00	00:13:39,00(27)	01:16:34,00(26)	00:18:45,00(28)
26	Ligocki Tomasz (1969)	POL	Gomola Trans Airco	01:49:04,00	00:12:31,00(10)	01:17:35,00(29)	00:18:58,00(30)
27	Gruchalová Lucie (1984)	CZE	LowellPro Šafrata Bohumín	01:52:05,00	00:16:13,00(50)	01:16:12,00(24)	00:19:40,00(38)
28	Kořístka Tomáš (1972)	CZE	Fialové kobry	01:52:12,00	00:14:02,00(29)	01:16:59,00(27)	00:21:11,00(53)
29	Kraski Stanislaw (1974)	POL	FORMA Wodzislaw Sl.	01:52:17,00	00:14:22,00(33)	01:19:57,00(35)	00:17:58,00(21)
30	Romański Piotr (1980)	POL	TSR TEAM	01:54:00,00	00:14:40,00(37)	01:15:30,00(20)	00:23:50,00(69)
31	Lalik Michal (1973)	CZE	Novatop Lapierre	01:54:25,00	00:12:38,00(12)	01:21:13,00(39)	00:20:34,00(45)
32	Stoszek Jan (1976)	CZE	VZS Ostrava	01:54:29,00	00:12:53,00(18)	01:23:13,00(50)	00:18:23,00(25)
33	Mácha Tomáš (1994)	CZE	Bartošovice	01:54:37,00	00:14:50,00(39)	01:21:36,00(41)	00:18:11,00(23)
34	Hegedüs Robert (1979)	CZE		01:54:49,00	00:16:06,00(49)	01:19:37,00(33)	00:19:06,00(31)
35	Veselý Antonín (1976)	CZE	Autocont CZ	01:55:20,00	00:16:40,00(58)	01:20:53,00(37)	00:17:47,00(18)
36	Kocián Jan (1977)	CZE		01:55:28,00	00:16:52,00(62)	01:19:25,00(31)	00:19:11,00(32)
37	Harabiš Zbyněk (1965)	CZE	TITAN TRILIFE	01:55:53,00	00:13:37,00(26)	01:24:18,00(55)	00:17:58,00(22)
38	Němeček Martin (1973)	CZE		01:56:15,00	00:15:22,00(43)	01:22:09,00(45)	00:18:44,00(27)

39	Hél Jan (1986)	CZE		01:57:09,00	00:15:37,00(45)	01:20:57,00(38)	00:20:35,00(46)
40	Kotas Pavel (1955)	CZE		01:57:37,00	00:14:12,00(31)	01:22:35,00(48)	00:20:50,00(48)
41	Němčík Jiří (1975)	CZE		01:57:52,00	00:14:12,00(32)	01:19:46,00(34)	00:23:54,00(72)
42	Grabowski Piotr (1982)	POL	PSV Braunschweig	01:58:15,00	00:15:43,00(47)	01:22:09,00(46)	00:20:23,00(44)
43	Kentzer Aleksander (1979)	POL	TKKF Triathlon DG	01:58:17,00	00:10:25,00(3)	01:23:57,00(53)	00:23:55,00(73)
44	Kolebač Pavel (1979)	CZE	JSB Match Diabolo	01:58:26,00	00:15:07,00(42)	01:21:37,00(42)	00:21:42,00(58)
45	Havránek Jakub (1984)	CZE	JSB Match Diabolo	01:58:26,00	00:16:38,00(57)	01:19:27,00(32)	00:22:21,00(65)
46	Holanik Martin (1976)	CZE		01:58:45,00	00:15:02,00(40)	01:21:25,00(40)	00:22:18,00(64)
47	Hrubý Daniel (1983)	CZE	VZS Ostrava	01:59:28,00	00:17:03,00(65)	01:23:00,00(49)	00:19:25,00(35)
48	Malčík Petr (1979)	CZE	VZS Ostrava	02:00:03,00	00:12:49,00(17)	01:26:54,00(62)	00:20:20,00(42)
49	Žarlok Zdeněk (1958)	CZE	Sportovní klub JIŘÍ TEAM OSTRAVA	02:00:18,00	00:18:38,00(84)	01:22:23,00(47)	00:19:17,00(33)
50	Chochola Václav (1993)	CZE	Ostrava	02:01:07,00	00:17:09,00(67)	01:23:38,00(52)	00:20:20,00(43)
51	Munk Rudolf (1979)	CZE	VZS Ostrava	02:01:14,00	00:21:07,00(93)	01:20:02,00(36)	00:20:05,00(39)
52	Skopal Rostislav (1976)	CZE	Nora Pure Sports NÖ	02:01:34,00	00:16:48,00(60)	01:23:58,00(54)	00:20:48,00(47)
53	Burša Filip (1982)	CZE		02:02:25,00	00:16:25,00(55)	01:22:07,00(44)	00:23:53,00(71)
54	Fiala David (1970)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	02:02:33,00	00:16:56,00(63)	01:24:18,00(56)	00:21:19,00(54)
55	Vorel Tomáš (1974)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	02:02:40,00	00:16:45,00(59)	01:24:59,00(58)	00:20:56,00(49)
56	Zavodny Jiri (1973)		Fialové kobry	02:03:11,00	00:14:47,00(38)	01:23:35,00(51)	00:24:49,00(83)
57	Tycar Roman (1975)	CZE		02:03:59,00	00:15:35,00(44)	01:24:34,00(57)	00:23:50,00(70)
58	Šmíd Martin (1971)	CZE	www.ecolve.cz	02:04:07,00	00:22:15,00(96)	01:21:40,00(43)	00:20:12,00(41)
59	Schlosserová Daniela (1975)	CZE	VSK Vsetín	02:04:20,00	00:17:31,00(73)	01:25:43,00(59)	00:21:06,00(52)
60	Jirsa Miloš (1973)	CZE	HKNMPSM	02:05:19,00	00:17:00,00(64)	01:26:15,00(60)	00:22:04,00(60)
61	Jeziorski Piotr (1978)	POL	www.levnebrusle.cz	02:05:36,00	00:16:15,00(51)	01:27:47,00(63)	00:21:34,00(55)
62	Koudelka David (1973)	CZE	VZS Ostrava	02:05:39,00	00:12:41,00(15)	01:32:00,00(68)	00:20:58,00(50)
63	Czerný Vlastimil (1980)	CZE	Bohumín	02:08:17,00	00:17:39,00(76)	01:26:25,00(61)	00:24:13,00(77)
64	Wilczewski Tomasz (1974)	POL	TSR TEAM	02:10:29,00	00:20:12,00(91)	01:30:52,00(64)	00:19:25,00(36)
65	Varady Jan (1979)	CZE		02:11:21,00	00:16:49,00(61)	01:33:29,00(70)	00:21:03,00(51)
66	Ogon Adam (1982)	CZE	JSB Match Diabolo	02:12:39,00	00:16:26,00(56)	01:31:40,00(67)	00:24:33,00(80)
67	Vítek Tomáš (1979)	CZE	Žabeň	02:13:00,00	00:16:05,00(48)	01:34:49,00(72)	00:22:06,00(61)
68	Hegedúsová Kateřina (1979)	CZE		02:14:58,00	00:13:14,00(24)	01:40:05,00(81)	00:21:39,00(56)
69	Michalčák Ondřej (1980)	CZE		02:15:00,00	00:17:43,00(77)	01:31:29,00(66)	00:25:48,00(84)
70	Staněk Jan (1975)	CZE	ZZS	02:15:28,00	00:12:19,00(8)	01:39:09,00(79)	00:24:00,00(74)
71	Galiová Tereza (1986)	CZE	Tatrun	02:15:39,00	00:17:26,00(71)	01:36:06,00(73)	00:22:07,00(62)
72	Bocek Tibor (1984)	CZE	JSB Match Diabolo	02:18:59,00	00:18:43,00(86)	01:33:43,00(71)	00:26:33,00(87)
73	Vaňková Michala (1990)	CZE	Triation Team Opava	02:19:05,00	00:16:18,00(53)	01:40:31,00(83)	00:22:16,00(63)
74	Šlachta Jakub (1998)	CZE	energy team	02:19:11,00	00:21:21,00(94)	01:31:14,00(65)	00:26:36,00(89)
75	Ševčík Daniel (1979)	CZE		02:19:22,00	00:17:49,00(78)	01:37:52,00(77)	00:23:41,00(68)
76	Němcová Michaela (1985)	CZE		02:20:10,00	00:20:03,00(90)	01:37:03,00(76)	00:23:04,00(67)
77	Sedmidubský Petr (1964)	CZE	Brusperk	02:20:26,00	00:22:34,00(97)	01:36:13,00(74)	00:21:39,00(57)
78	Sosnová Martina (1989)	CZE	Mike Bike	02:20:38,00	00:19:28,00(87)	01:36:58,00(75)	00:24:12,00(76)
79	Hanzlová Svatava (1966)	CZE		02:21:06,00	00:16:15,00(52)	01:42:48,00(85)	00:22:03,00(59)
80	Kozina Jan (1979)	CZE	Stará Ves nad Ondřejnicí	02:22:53,00	00:18:22,00(82)	01:40:02,00(80)	00:24:29,00(79)
81	Sebesta Petr (1966)	CZE	AUSYS IT	02:23:27,00	00:18:15,00(81)	01:37:59,00(78)	00:27:13,00(90)

82	Karlová Eva (1985)	CZE		02:23:33,00	00:17:11,00(68)	01:41:44,00(84)	00:24:38,00(81)
83	Chelminiak Artur (1976)	POL	Gomola Trans Airco	02:25:15,00	00:17:06,00(66)	01:45:44,00(93)	00:22:25,00(66)
84	Kaberle Radim (1976)	CZE	Ostrava	02:29:17,00	00:19:32,00(88)	01:43:10,00(87)	00:26:35,00(88)
85	Stratil Marek (1977)	CZE		02:29:40,00	00:21:42,00(95)	01:40:08,00(82)	00:27:50,00(92)
86	Materová Hana (1963)	CZE	Sportovní klub JIŘÍ TEAM OSTRAVA	02:30:43,00	00:17:33,00(74)	01:43:11,00(88)	00:29:59,00(98)
87	Rechtenberg Karel (1947)	CZE	PJR Frenštát p. R.	02:32:30,00	00:24:31,00(99)	01:43:14,00(89)	00:24:45,00(82)
88	Nováček Michal (1970)	CZE		02:33:37,00	00:17:14,00(69)	01:47:15,00(94)	00:29:08,00(97)
89	Černíková Ivana (1979)	CZE		02:34:09,00	00:17:57,00(80)	01:44:44,00(92)	00:31:28,00(99)
90	horvátová Markéta (1984)	CZE	Ostrava	02:35:59,00	00:12:40,00(14)	01:55:09,00(99)	00:28:10,00(93)
91	Fajtl Zbyněk (1994)	CZE	Jinx team	02:36:46,00	00:17:22,00(70)	01:50:30,00(95)	00:28:54,00(96)
92	Filák Ladislav (1972)	CZE		02:37:42,00	00:20:23,00(92)	01:51:03,00(97)	00:26:16,00(85)
93	Mařák Vladimír (1962)	CZE		02:39:54,00	00:25:05,00(100)	01:50:45,00(96)	00:24:04,00(75)
94	kasprzyk Michalina (1977)	POL	Gomola Trans Airco	02:40:51,00	00:19:59,00(89)	01:53:24,00(98)	00:27:28,00(91)
95	Holenda Kamil (1978)	CZE		02:47:39,00	00:17:30,00(72)	01:57:02,00(100)	00:33:07,00(102)
96	Pěkný Miroslav (1979)	CZE	Ostrava	02:49:02,00	00:32:53,00(102)	01:43:03,00(86)	00:33:06,00(101)
97	Linhart Radek (1978)	CZE		02:52:09,00	00:17:50,00(79)	02:01:20,00(101)	00:32:59,00(100)
98	Kristiánová Jana (1980)	CZE	Atletika Tábor	02:56:43,00	00:23:03,00(98)	02:04:47,00(102)	00:28:53,00(95)
DNF	Skořepová Eva (1988)	CZE			00:13:06,00()	01:46:23,00()	---
DNF	Pažický Petr (1985)	CZE			00:15:26,00()	---	---
DNF	řezáčová sylva (1963)	CZE			00:17:56,00()	---	---
DNF	Stehlík Petr (1989)	CZE	EKOL TEAM		00:11:55,00()	---	---

Generováno dne 15.04.2026 01:19